



Government of Puducherry
Lieutenant Governor's Secretariat

No. LGS/PRO/2020

11th September 2020

PRESS RELEASE

Hon'ble Lt. Governor, Dr. Kiran Bedi is pleased to recommence the Open House, to hear the grievance of the public.

In view of Covid regulations, Open House will be conducted only through **Whats App video call from Monday to Wednesday between 05.00 p.m. to 06.00 p.m.** commencing from Monday, the 14h September, 2020.

People who wish to air their grievances to Hon'ble Lt. Governor may **register between 09.00 a.m. and 02.00 p.m. by calling Raj Nivas PBX on the following Numbers:**

0413 - 2337144

0413 - 2334050

0413 - 2334051

The grievances will be heard by the Lt. Governor personally and her team from 05.00 p.m. to 06.00 p.m. on Whats App video call from 95005 60001.

-.oOo.-



Government of Puducherry
Lieutenant Governor's Secretariat

No. LGS/PRO/2020

11th September 2020

பத்திரிக்கை குறிப்பு

மாண்புமிகு துணைநிலை ஆளுநர் டாக்டர் கிரண் பேடி பொதுமக்களின் குறைகளை கேட்கும் நிகழ்வை மீண்டும் தொடங்குவதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறார்.

கோவிட் விதிமுறைகளைப் பின்பற்றி திங்கள் முதல் புதன்கிழமை வரை மாலை 05.00 மணியிலிருந்து 06.00 மணிவரை வாட்ஸ் ஆப் வீடியோ அழைப்பு மூலம் மட்டுமே மக்களின் குறைகளை கேட்கிறார். இது வரும் செப்டம்பர் 14, 2020 திங்கள் முதல் தொடங்குகிறது.

மாண்புமிகு துணைநிலை ஆளுநரிடம் தங்கள் குறைகளை முறையிட விரும்பும் பொதுமக்கள் காலை 09.00 மணி முதல் மதியம் 02.00 மணி வரை பின்வரும் ராஜ் நிவாஸ் தொலைபேசி எண்களின் மூலம் அழைத்து பதிவு செய்யலாம்:

0413 - 2337144

0413 - 2334050

0413 - 2334051

பொதுமக்களின் குறைகள் துணைநிலை ஆளுநர் மற்றும் அவரது குழுவினரால் 95005 60001 என்ற வாட்ஸ் ஆப் வீடியோ எண்ணில் மாலை 05.00 மணி முதல் 06.00 மணி வரை கேட்கப்படும்.